
 
projekt 

 
UCHWAŁA  NR  II / 5  / 2024 

RADY  GMINY  KROTOSZYCE 
z dnia 21 maja 2024 r. 

 
 
 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw 
Społecznych, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz ustalenia przedmiotu działania 
komisji. 

 
    Na podstawie art.21, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024 r. poz. 609)  Rada Gminy Krotoszyce uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

Powołuje się  skład osobowy Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych, 
Kultury, Sportu i Rekreacji  : 
 
1) ……………………………………………………………… 
 
2) ……………………………………………………………… 
 
3)  …………………………………………………………….. 
 
4)  …………………………………………………………….. 
 
5)  …………………………………………………………….. 
 

§ 2 
Komisja działa w zakresie: 
1) szkolnictwa i wychowania dzieci i młodzieży, 
2) upowszechniania kultury, kultury fizycznej, turystyki i sportu, 
3) ochrony zabytków, 
4)  pomocy społecznej, 
5) ochrony zdrowia, 
6) uzależnień społecznych i profilaktyki w tym zakresie, 
7) działalności instytucji użyteczności publicznej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


